Cena
Dostepnos¢
Czas wysyiki
Kod producenta

Kod EAN

Opis produktu
Ogodlne

Rodzaj paliwa

Rodzaj przeszklenia

Moc nominalna (kW)

Zakres mocy grzewczej (kW)

Materiat wykonania

Sprawnos¢ cieplna (%)

Temperatura spalin (oC)

Max dtugos¢ polan (cm)

Minimalne wymagane pole czynne kratek wylotowych (cm2)
Minimalne wymagane pole czynne kratek wlotowych (cm?2)
Otwieranie drzwi

Parametry fizyczne

Waga (kg)

Srednica wylotu spalin (mm)
Szerokos¢ (cm)

Wysokos¢ (cm)

Gtebokos$¢ (cm)

Certyfikaty/Zgodnosc¢

Spetnia kryteria EKOPROJEKTU

Efektywnos¢ Energetyczna

Klasa Energetyczna

Sezonowa efektywnosc energetyczna (%)
wspotczynnik EEI

Emisja CO (przy 13% 02) < podawana w %
Emisja pytkéw (pyt) (mg/Nm3)

Dane aktualne na dzien: 29-01-2026 13:18

Link do produktu: https://dimu.pl/oliwia-16-kw-200-p-702.html

OLIWIA 16 kW & 200

4 230,00 zt
Na zamoéwienie
24 godziny
OLIWIA/PF

5901350032985

sezonowane drewno lisciaste (wilgotnos¢ =20%)
proste
16
9.0-23
zeliwny
76

375

50
=1000
=800
w lewo

166
200
73.8

44.3

67
100.9
0.14
12
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Wyposazenie

Popielnik

Maksymalne wykorzystanie ciepta dzieki gesto rozmieszczonym radiatorom oraz $ciankom paleniska wykonanym z wysokiej
jakosci zeliwa o grubosci 8 mm.

Zwiekszona powierzchnia wymiany ciepta pomiedzy goracymi spalinami a pomieszczeniem za sprawa wysokiego czopucha.
Dopalanie czastek opatu dzieki deflektorowi, ktéry wydtuza droge spalin.
Zwiekszona wydajnos¢ pracy wktadu poprzez manualng regulacje ciggu komina przy uzyciu wbudowanego szybra.

Reczna kontrola nad procesem spalania realizowana poprzez przesuwke popielnika.

Klasyczny front wktadu wyposazony w ceramike zaroodporng wytrzymujaca temperature do 660°C.

Ozdobny ptotek utatwia utrzymanie czystosci uzytkowania oraz zabezpiecza przed wypadaniem drewna.
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System zimnej klamki ograniczajacy ryzyko oparzenia sie, dzieki mozliwosci jej zdjecia podczas palenia.

Szuflada/pojemnik na popidt, w ktérych gromadza sie pozostatosci po spalonym drewnie oraz ruchomy ruszt, utatwiajacy
usuniecie popiotu.

Ograniczenie osadzania sadzy dzieki systemowi czystej szyby (kierownica powietrza).

Czytaj wiecej
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